INSTALLIEREN. SICHER
REISEN.
ArmaFlex Rail
SD
Erste FEF-Dämmung, die HL2 gemäß
EN45545-2 erfüllt
Leistungsstarke Dämmung nach höchsten Standards
für Schienenanwendungen

EAN Kartoninhalt
[metrisch]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Innendurchm
esser
(Minimum)
[mm]
Innendurchm
esser
(Maximum)
[mm]
EAN Kartoninhalt
[metrisch]
12 RA-09X012 13 16 76122073610
49
192 m 12 RA-13X012 13 16 76122073936
68
130 m
15 RA-09X015 16 19 76122073610
56
164 m 15 RA-13X015 16 19 76122073936
51
112 m
18 RA-09X018 19 22 76122073610
63
150 m 18 RA-13X018 19 22 76122073908
10
98 m
22 RA-09X022 23 26 76122073610
70
122 m 22 RA-13X022 23 26 76122073936
44
88 m
28 RA-09X028 29 32 76122073610
87
90 m 28 RA-13X028 29 32 76122073908
27
64 m
35 RA-09X035 36 39 76122073610
94
68 m 35 RA-13X035 36 39 76122073936
75
56 m
42 RA-09X042 43 46 76122073611
00
56 m 42 RA-13X042 43 46 76122073908
34
48 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1.5 mm
Längentoleranz ± 1.5 %
Schlauch – Standard. Blau
19 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Innendurchmesser
(Minimum) [mm]
Innendurchmesser
(Maximum) [mm]
EAN Kartoninhalt [metrisch]
15 RA-19X015 16 19 7612207455564 64 m
18 RA-19X018 19 22 7612207455632 58 m
22 RA-19X022 23 26 7612207455571 56 m
28 RA-19X028 29 32 7612207455670 40 m
35 RA-19X035 36 39 7612207455649 40 m
42 RA-19X042 43 46 7612207455588 24 m
48 RA-19X048 49 52 7612207460506 24 m
54 RA-19X054 55 58 7612207523256 24 m
60 RA-19X060 61 64 7612207523263 16 m
64 RA-19X064 65 68 7612207523270 16 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 - 13 mm ± 1.5 mm
Längentoleranz ± 1.5 %
Rolle – Standard. Blau
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
RA-03-99/E 3 1 30 7612207361001 30 m²
RA-06-99/E 6 1 15 7612207361025 15 m²
RA-09-99/E 9 1 10 7612207361117 10 m²
RA-13-99/E 13 1 8 7612207361131 8 m²
RA-19-99/E 19 1 5 7612207361155 5 m²
RA-25-99/E 25 1 4 7612207379785 4 m²
WKSB /305
Rolle – Standard. Blau
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
Weitere Informationen
Dickentoleranz 3 - 6 mm ± 1.0 mm
9 - 19 mm ± 1.5 mm
25 mm ± 2.0 mm
Längentoleranz + 5% - 1,5 %
Rolle – Standard, selbstklebend. Blau
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
RA-03-99/EA 3 1 30 7612207361018 30 m²
RA-06-99/EA 6 1 15 7612207361032 15 m²
RA-09-99/EA 9 1 10 7612207361124 10 m²
RA-13-99/EA 13 1 8 7612207361148 8 m²
RA-19-99/EA 19 1 5 7612207361162 5 m²
RA-25-99/EA 25 1 4 7612207379792 4 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 3 - 6 mm ± 1.0 mm
9 - 19 mm ± 1.5 mm
25 mm ± 2.0 mm

Gesundheit und Umwelt
Zusätzliche Funktionen SCCP, MCCP, LCCP-frei
Weitere technische Merkmale
Haltbarkeit Selbstklebende Platten, Bänder: 1 Jahr
Lagerung Kann in trockenen, sauberen Räumen bei normaler Luftfeuchte (50% bis 70%) und Umgebungstemperatur
(0°C bis 35°C) gelagert werden.
1 +85 °C, bei Produkten mit einer Selbstklebebeschichtung.
WKSB /311
Schlauch – Standard. Dunkelgrau
9 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Innendurchmesser
(Minimum) [mm]
Innendurchmesser
(Maximum) [mm]
EAN Kartoninhalt [metrisch]
12 ZH-09X012 13 16 7612207380583 192 m
15 ZH-09X015 16 19 7612207380590 164 m
18 ZH-09X018 19 22 7612207380613 150 m
22 ZH-09X022 23 26 7612207380538 122 m
28 ZH-09X028 29 32 7612207380545 90 m
35 ZH-09X035 36 39 7612207380552 68 m
42 ZH-09X042 43 46 7612207380569 56 m
Weitere Informationen
Dickentoleranz 9 mm ± 1.5 mm
Längentoleranz ± 1.5 %
Rolle – Standard. Grau
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
ZH-03-99/E 3 1 30 7612207379938 30 m²
ZH-06-99/E 6 1 15 7612207380606 15 m²
ZH-10-99/E 10 1 10 7612207390285 10 m²
ZH-13-99/E 13 1 8 7612207378986 8 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 3 - 6 mm ± 1.0 mm
10 -13 mm ± 1.5 mm
Längentoleranz + 5% - 1,5 %
Rolle – Standard, selbstklebend. Grau
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [m] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
ZH-03-99/EA 3 1 30 7612207379945 30 m²
ZH-06-99/EA 6 1 15 7612207380576 15 m²
ZH-10-99/EA 10 1 10 7612207390582 10 m²
ZH-13-99/EA 13 1 8 7612207380514 8 m²
Weitere Informationen
Dickentoleranz 3 - 6 mm ± 1.0 mm
10 -13 mm ± 1.5 mm
Längentoleranz + 5% - 1,5 %